
T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP GENOVA (1804007A)
Genova - 02-02-2018 - 23-03-2018

Torneo CP GENOVA 1804007A

Luogo Genova  [Genova - Liguria]
Periodo 02-02-2018 - 23-03-2018

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri NANNI Sergio - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Brun Dario

1Cantoro Daniele

2
Del Noce Roberto

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP GENOVA (1804007A)
Genova - 02-02-2018 - 23-03-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Brun Dario 6.0 ITA 18.5022.0014.5022.002237 1807 2485 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1985

2 2 CM Cantoro Daniele 5.0 ITA 15.5015.5012.0015.502126 1689 2367 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 1 1994

3 6 1N Del Noce Roberto 4.5 ITA 17.0018.0013.5013.251851 1668 1862 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1967

4 15 2N Baldi Alberto 4.0 ITA 19.0019.5013.0010.251725 1805 1949 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 0 1974

5 9 CM Rivara Massimo 4.0 ITA 16.5017.0010.507.50 1787 1747 1891 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1957

6 8 CM Caputi Giuliano 3.5 ITA 21.5024.0015.5010.751797 1782 1840 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1967

7 5 1N Dormio Luca 3.5 ITA 21.5024.0015.5010.251856 1883 1941 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1973

8 4 1N Olivetti Pier Luigi 3.5 ITA 20.5023.0014.5010.751909 1853 1911 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1970

9 23 NC Vairo Rocco Enrico 3.5 ITA 19.5022.0014.0010.251477 1846 1904 6 3 1 2 4 3 1 0 2 0 0 2 0 0 2005

10 11 CM Chiesa Giuseppe 3.5 ITA 18.0019.5012.007.50 1771 1667 1725 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1955

11 10 1N Faggiani Marco 3.5 ITA 16.5017.5012.508.50 1773 1629 1714 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1958

12 7 1N Serapiglia Roberto 3.5 ITA 16.0018.5012.0010.251816 1760 1817 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1957

13 19 2N Cutaia Loris 3.0 ITA 16.5017.5012.008.00 1570 1663 1664 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1996

14 18 3N Vaccaro Franco 3.0 ITA 16.0016.5012.006.00 1592 1642 1661 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1946

15 16 2N Cocina Giovanni 3.0 ITA 15.5016.5012.006.75 1721 1651 1678 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1963

16 3 1N Saffioti Massimo 2.5 ITA 16.5016.5012.507.00 1924 1699 1700 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 1 1974

17 20 2N Moretti Aldino 2.5 ITA 17.5018.5012.005.50 1554 1656 1626 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1951

18 14 2N Milieni Fabrizio 2.5 ITA 17.0019.5013.007.75 1727 1692 1636 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1981

19 12 1N Baggiani Fabio 2.5 ITA 16.0017.0012.505.25 1769 1640 1611 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1954

20 24 3N Cala' Ivano 2.5 ITA 12.5012.509.00 2.25 1449 1671 1555 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 0 1974

21 28 NC Pumilia Antonello 2.5 ITA 10.0010.007.00 3.50 1334 1511 1534 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 1 1968

22 13 1N Marchesi Uberto 2.0 ITA 16.0016.0010.503.50 1764 1660 1589 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 1 1982

23 29 NC Valle Edoardo 2.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1195 1630 896 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 2 1 1972

24 27 NC Odicino Marco 2.0 ITA 11.5011.508.50 3.00 1363 1611 1562 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 1 1983

25 25 NC Tavella Camillo 1.5 ITA 13.5013.5010.001.25 1440 1653 1184 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1975

26 22 NC Formica Alessio 1.0 ITA 16.5016.5012.500.00 1491 1560 826 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1980

27 26 2N Picasso Filippo 1.0 ITA 12.5012.508.00 0.00 1427 1674 939 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1988

28 21 3N Cristiani Emanuele 1.0 ITA 7.00 7.00 3.50 1.00 1511 1529 1404 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 3 1993

29 17 1N Grasso Gabriele 0.5 ITA 5.50 5.50 2.00 1.00 1667 1679 1486 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 4 1977
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CP GENOVA (1804007A)
Genova - 02-02-2018 - 23-03-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 1N Baggiani Fabio ITA LIG GE 1769 1640 1611 1954 M 816175 101342

15 2N Baldi Alberto ITA LIG GE 1725 1805 1949 1974 M 2844147 169614

1 FM Brun Dario ITA LIG GE 2237 1807 2485 1985 M 822582 121057

24 3N Cala' Ivano ITA LIG GE 1449 1671 1555 1974 M 899941 152755

2 CM Cantoro Daniele ITA LIG GE 2126 1689 2367 1994 M 828300 124585

8 CM Caputi Giuliano ITA LOM MI 1797 1782 1840 1967 M 821993 118668

11 CM Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1771 1667 1725 1955 M 809977 100506

16 2N Cocina Giovanni ITA LIG GE 1721 1651 1678 1963 M 876330 101332

21 3N Cristiani Emanuele ITA LIG GE 1511 1529 1404 1993 M 2823930 164126

19 2N Cutaia Loris ITA LIG GE 1570 1663 1664 1996 M 2823700 162558

6 1N Del Noce Roberto ITA LIG GE 1851 1668 1862 1967 M 827878 110018

5 1N Dormio Luca ITA LIG GE 1856 1883 1941 1973 M 810860 113569

10 1N Faggiani Marco ITA LIG GE 1773 1629 1714 1958 M 822647 101025

22 NC Formica Alessio ITA PUG BA 1491 1560 826 1980 M 2893610 144070

17 1N Grasso Gabriele ITA LIG GE 1667 1679 1486 1977 M 819298 105164

13 1N Marchesi Uberto ITA LIG GE 1764 1660 1589 1982 M 2823077 148951

14 2N Milieni Fabrizio ITA LIG GE 1727 1692 1636 1981 M 2822640 162183

20 2N Moretti Aldino ITA LIG GE 1554 1656 1626 1951 M 2887954 101081

27 NC Odicino Marco ITA PIE AL 1363 1611 1562 1983 M 853330 110496

4 1N Olivetti Pier Luigi ITA LIG GE 1909 1853 1911 1970 M 832430 101347

26 2N Picasso Filippo ITA LIG GE 1427 1674 939 1988 M 837121 118805

28 NC Pumilia Antonello ITA LAZ RM 1334 1511 1534 1968 M 2891790 178840

9 CM Rivara Massimo ITA LIG GE 1787 1747 1891 1957 M 814458 101036

3 1N Saffioti Massimo ITA LIG GE 1924 1699 1700 1974 M 824658 125559

7 1N Serapiglia Roberto ITA LIG GE 1816 1760 1817 1957 M 2823808 164128

25 NC Tavella Camillo ITA LIG GE 1440 1653 1184 1975 M 28503228 181096

18 3N Vaccaro Franco ITA LIG GE 1592 1642 1661 1946 M 2834192 166590

23 NC Vairo Rocco Enrico ITA LIG GE 1477 1846 1904 2005 M 2839437 162181

29 NC Valle Edoardo ITA LIG GE 1195 1630 896 1972 M 2889647 178579
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CP GENOVA (1804007A)
Genova - 02-02-2018 - 23-03-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Brun Dario 6.0 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 8 N 1 | 5 B 1 | 4 N 1 | 9 B 1 | 0

2 2 CM Cantoro Daniele 5.0 ITA | 0 0 | 20 N 1 | 13 B 1 | 23 B 1 | 8 N 1 | 5 B 1 | 1

16 3 1N Saffioti Massimo 2.5 ITA | 16 B 1 | 0 0 | 15 N Â½ | 24 B 1 | 9 N 0 | 7 B 0 | 1

8 4 1N Olivetti Pier Luigi 3.5 ITA | 17 N 1 | 13 B 1 | 9 N 1 | 7 B Â½ | 1 B 0 | 6 N 0 | 0

7 5 1N Dormio Luca 3.5 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 14 B 1 | 1 N 0 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 0

3 6 1N Del Noce Roberto 4.5 ITA | 19 N 0 | 23 B 1 | 26 N 1 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 4 B 1 | 0

12 7 1N Serapiglia Roberto 3.5 ITA | 20 B 1 | 14 N 0 | 16 B 1 | 4 N Â½ | 15 B 0 | 3 N 1 | 0

6 8 CM Caputi Giuliano 3.5 ITA | 21 N 1 | 19 B 1 | 1 B 0 | 10 N 1 | 2 B 0 | 23 N Â½ | 0

5 9 CM Rivara Massimo 4.0 ITA | 22 B 1 | 29 N 1 | 4 B 0 | 14 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 0

11 10 1N Faggiani Marco 3.5 ITA | 23 N 0 | 25 B 1 | 19 N 1 | 8 B 0 | 12 N 1 | 15 N Â½ | -2

10 11 CM Chiesa Giuseppe 3.5 ITA | 24 B 1 | 1 N 0 | 29 B 1 | 6 N 0 | 16 B Â½ | 20 N 1 | 0

19 12 1N Baggiani Fabio 2.5 ITA | 25 N 1 | 5 B 0 | 23 N 0 | 19 B 1 | 10 B 0 | 14 N Â½ | 0

22 13 1N Marchesi Uberto 2.0 ITA | 26 B 1 | 4 N 0 | 2 N 0 | 27 B 1 | 23 N 0 | 0 0 | -1

18 14 2N Milieni Fabrizio 2.5 ITA | 28 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 9 B 0 | 18 N 0 | 12 B Â½ | 0

4 15 2N Baldi Alberto 4.0 ITA | 1 B 0 | 22 N 1 | 3 B Â½ | 18 N 1 | 7 N 1 | 10 B Â½ | 0

15 16 2N Cocina Giovanni 3.0 ITA | 3 N 0 | 27 B 1 | 7 N 0 | 25 B 1 | 11 N Â½ | 18 B Â½ | 0

29 17 1N Grasso Gabriele 0.5 ITA | 4 B 0 | 24 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

14 18 3N Vaccaro Franco 3.0 ITA | 5 N 0 | 28 B Â½ | 22 N 1 | 15 B 0 | 14 B 1 | 16 N Â½ | 0

13 19 2N Cutaia Loris 3.0 ITA | 6 B 1 | 8 N 0 | 10 B 0 | 12 N 0 | 26 N 1 | 27 B 1 | 0

17 20 2N Moretti Aldino 2.5 ITA | 7 N 0 | 2 B 0 | 25 N Â½ | 28 B 1 | 24 N 1 | 11 B 0 | 0

28 21 3N Cristiani Emanuele 1.0 ITA | 8 B 0 | 0 0 | 27 N 0 | 26 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

26 22 NC Formica Alessio 1.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 0 | 18 B 0 | 0 1 | 27 N 0 | 28 B 0 | 1

9 23 NC Vairo Rocco Enrico 3.5 ITA | 10 B 1 | 6 N 0 | 12 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 8 B Â½ | 2

20 24 3N Cala' Ivano 2.5 ITA | 11 N 0 | 17 B Â½ | 0 1 | 3 N 0 | 20 B 0 | 25 N 1 | -1

25 25 NC Tavella Camillo 1.5 ITA | 12 B 0 | 10 N 0 | 20 B Â½ | 16 N 0 | 0 1 | 24 B 0 | 1

27 26 2N Picasso Filippo 1.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 6 B 0 | 21 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0

24 27 NC Odicino Marco 2.0 ITA | 0 0 | 16 N 0 | 21 B 1 | 13 N 0 | 22 B 1 | 19 N 0 | -1

21 28 NC Pumilia Antonello 2.5 ITA | 14 B 0 | 18 N Â½ | 0 0 | 20 N 0 | 29 B 1 | 22 N 1 | -1

23 29 NC Valle Edoardo 2.0 ITA | 0 1 | 9 B 0 | 11 N 0 | 0 0 | 28 N 0 | 0 1 | -1
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CP GENOVA (1804007A)
Genova - 02-02-2018 - 23-03-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 1N Baggiani Fabio ITA 1769 5 1.50 3.04 -1.54 1640.501611 1954 M 816175 101342

15 2N Baldi Alberto ITA 1725 5 3.00 1.81 1.19 1805.501949 1974 M 2844147 169614

1 FM Brun Dario ITA 2237 6 6.00 5.46 0.54 1807.502485 1985 M 822582 121057

24 3N Cala' Ivano ITA 1449 4 0.50 0.79 -0.29 1671.201555 1974 M 899941 152755

2 CM Cantoro Daniele ITA 2126 5 5.00 4.45 0.55 1689.602367 1994 M 828300 124585

8 CM Caputi Giuliano ITA 1797 6 3.50 3.23 0.27 1782.331840 1967 M 821993 118668

11 CM Chiesa Giuseppe ITA 1771 6 3.50 3.61 -0.11 1667.831725 1955 M 809977 100506

16 2N Cocina Giovanni ITA 1721 5 2.00 2.61 -0.61 1651.001678 1963 M 876330 101332

21 3N Cristiani Emanuele ITA 1511 3 1.00 1.48 -0.48 1529.001404 1993 M 2823930 164126

19 2N Cutaia Loris ITA 1570 6 3.00 2.31 0.69 1663.331664 1996 M 2823700 162558

6 1N Del Noce Roberto ITA 1851 6 4.50 4.18 0.32 1668.331862 1967 M 827878 110018

5 1N Dormio Luca ITA 1856 6 3.50 2.88 0.62 1883.671941 1973 M 810860 113569

10 1N Faggiani Marco ITA 1773 5 2.50 3.16 -0.66 1629.671714 1958 M 822647 101025

17 1N Grasso Gabriele ITA 1667 2 0.50 0.98 -0.48 1679.001486 1977 M 819298 105164

13 1N Marchesi Uberto ITA 1764 5 2.00 3.05 -1.05 1660.401589 1982 M 2823077 148951

14 2N Milieni Fabrizio ITA 1727 6 2.50 3.17 -0.67 1692.331636 1981 M 2822640 162183

20 2N Moretti Aldino ITA 1554 5 2.00 1.90 0.1 1656.001626 1951 M 2887954 101081

27 NC Odicino Marco ITA 1363 4 1.00 0.71 0.29 1611.401562 1983 M 853330 110496

4 1N Olivetti Pier Luigi ITA 1909 6 3.50 3.50 0 1853.671911 1970 M 832430 101347

26 2N Picasso Filippo ITA 1427 4 0.00 0.89 -0.89 1674.00939 1988 M 837121 118805

28 NC Pumilia Antonello ITA 1334 4 1.50 1.17 0.33 1511.801534 1968 M 2891790 178840

9 CM Rivara Massimo ITA 1787 5 3.00 2.23 0.77 1747.171891 1957 M 814458 101036

3 1N Saffioti Massimo ITA 1924 5 2.50 3.77 -1.27 1699.601700 1974 M 824658 125559

7 1N Serapiglia Roberto ITA 1816 6 3.50 3.41 0.09 1760.001817 1957 M 2823808 164128

18 3N Vaccaro Franco ITA 1592 5 2.00 1.97 0.03 1642.331661 1946 M 2834192 166590

23 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1477 6 3.50 0.77 2.73 1846.671904 2005 M 2839437 162181

29 NC Valle Edoardo ITA 1195 3 0.00 0.47 -0.47 1630.67896 1972 M 2889647 178579
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CP GENOVA (1804007A)
Genova - 02-02-2018 - 23-03-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Formica Alessio ITA 1491 0 0.00 2.10 -2.1 -63 1560.20826 1980 M 144070

25 NC Tavella Camillo ITA 1440 0 0.00 1.20 -0.7 -21 1653.201184 1975 M 181096
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CP GENOVA (1804007A)
Genova - 02-02-2018 - 23-03-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Baldi Alberto ITA 1725   |  1 FM Brun Dario ITA 2237 0 - 1

2 3 1N Saffioti Massimo ITA 1924   |  16 2N Cocina Giovanni ITA 1721 1 - 0

3 17 1N Grasso Gabriele ITA 1667   |  4 1N Olivetti Pier Luigi ITA 1909 0 - 1

4 5 1N Dormio Luca ITA 1856   |  18 3N Vaccaro Franco ITA 1592 1 - 0

5 19 2N Cutaia Loris ITA 1570   |  6 1N Del Noce Roberto ITA 1851 1 - 0

6 7 1N Serapiglia Roberto ITA 1816   |  20 2N Moretti Aldino ITA 1554 1 - 0

7 21 3N Cristiani Emanuele ITA 1511   |  8 CM Caputi Giuliano ITA 1797 0 - 1

8 9 CM Rivara Massimo ITA 1787   |  22 NC Formica Alessio ITA 1491 1 - 0

9 23 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1477   |  10 1N Faggiani Marco ITA 1773 1 - 0

10 11 CM Chiesa Giuseppe ITA 1771   |  24 3N Cala' Ivano ITA 1449 1 - 0

11 25 NC Tavella Camillo ITA 1440   |  12 1N Baggiani Fabio ITA 1769 0 - 1

12 13 1N Marchesi Uberto ITA 1764   |  26 2N Picasso Filippo ITA 1427 1 - 0

13 28 NC Pumilia Antonello ITA 1334   |  14 2N Milieni Fabrizio ITA 1727 0 - 1

14 2 CM Cantoro Daniele ITA 2126   |  0 - F

15 27 NC Odicino Marco ITA 1363   |  0 - F

16 29 NC Valle Edoardo ITA 1195   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP GENOVA (1804007A)
Genova - 02-02-2018 - 23-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Brun Dario 1 ITA 2237   |  11 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1771 1 - 0

2 4 1N Olivetti Pier Luigi 1 ITA 1909   |  13 1N Marchesi Uberto 1 ITA 1764 1 - 0

3 12 1N Baggiani Fabio 1 ITA 1769   |  5 1N Dormio Luca 1 ITA 1856 0 - 1

4 14 2N Milieni Fabrizio 1 ITA 1727   |  7 1N Serapiglia Roberto 1 ITA 1816 1 - 0

5 8 CM Caputi Giuliano 1 ITA 1797   |  19 2N Cutaia Loris 1 ITA 1570 1 - 0

6 29 NC Valle Edoardo 1 ITA 1195   |  9 CM Rivara Massimo 1 ITA 1787 0 - 1

7 6 1N Del Noce Roberto 0 ITA 1851   |  23 NC Vairo Rocco Enrico 1 ITA 1477 1 - 0

8 20 2N Moretti Aldino 0 ITA 1554   |  2 CM Cantoro Daniele 0 ITA 2126 0 - 1

9 10 1N Faggiani Marco 0 ITA 1773   |  25 NC Tavella Camillo 0 ITA 1440 1 - 0

10 22 NC Formica Alessio 0 ITA 1491   |  15 2N Baldi Alberto 0 ITA 1725 0 - 1

11 16 2N Cocina Giovanni 0 ITA 1721   |  27 NC Odicino Marco 0 ITA 1363 1 - 0

12 24 3N Cala' Ivano 0 ITA 1449   |  17 1N Grasso Gabriele 0 ITA 1667 Â½ - Â½

13 18 3N Vaccaro Franco 0 ITA 1592   |  28 NC Pumilia Antonello 0 ITA 1334 Â½ - Â½

14 3 1N Saffioti Massimo 1 ITA 1924   |  0 - F

15 21 3N Cristiani Emanuele 0 ITA 1511   |  0 - F

16 26 2N Picasso Filippo 0 ITA 1427   |  1 - F

FSI - CP GENOVA (1804007A) - Genova - 02-02-2018 - 23-03-2018 - Pag. 8/21



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP GENOVA (1804007A)
Genova - 02-02-2018 - 23-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Caputi Giuliano 2 ITA 1797   |  1 FM Brun Dario 2 ITA 2237 0 - 1

2 9 CM Rivara Massimo 2 ITA 1787   |  4 1N Olivetti Pier Luigi 2 ITA 1909 0 - 1

3 5 1N Dormio Luca 2 ITA 1856   |  14 2N Milieni Fabrizio 2 ITA 1727 1 - 0

4 2 CM Cantoro Daniele 1 ITA 2126   |  13 1N Marchesi Uberto 1 ITA 1764 1 - 0

5 15 2N Baldi Alberto 1 ITA 1725   |  3 1N Saffioti Massimo 1 ITA 1924 Â½ - Â½

6 26 2N Picasso Filippo 1 ITA 1427   |  6 1N Del Noce Roberto 1 ITA 1851 0 - 1

7 7 1N Serapiglia Roberto 1 ITA 1816   |  16 2N Cocina Giovanni 1 ITA 1721 1 - 0

8 19 2N Cutaia Loris 1 ITA 1570   |  10 1N Faggiani Marco 1 ITA 1773 0 - 1

9 11 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1771   |  29 NC Valle Edoardo 1 ITA 1195 1 - 0

10 23 NC Vairo Rocco Enrico 1 ITA 1477   |  12 1N Baggiani Fabio 1 ITA 1769 1 - 0

11 22 NC Formica Alessio 0 ITA 1491   |  18 3N Vaccaro Franco 0.5 ITA 1592 0 - 1

12 25 NC Tavella Camillo 0 ITA 1440   |  20 2N Moretti Aldino 0 ITA 1554 Â½ - Â½

13 27 NC Odicino Marco 0 ITA 1363   |  21 3N Cristiani Emanuele 0 ITA 1511 1 - 0

14 17 1N Grasso Gabriele 0.5 ITA 1667   |  0 - F

15 24 3N Cala' Ivano 0.5 ITA 1449   |  1 - F

16 28 NC Pumilia Antonello 0.5 ITA 1334   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP GENOVA (1804007A)
Genova - 02-02-2018 - 23-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Brun Dario 3 ITA 2237   |  5 1N Dormio Luca 3 ITA 1856 1 - 0

2 4 1N Olivetti Pier Luigi 3 ITA 1909   |  7 1N Serapiglia Roberto 2 ITA 1816 Â½ - Â½

3 2 CM Cantoro Daniele 2 ITA 2126   |  23 NC Vairo Rocco Enrico 2 ITA 1477 1 - 0

4 6 1N Del Noce Roberto 2 ITA 1851   |  11 CM Chiesa Giuseppe 2 ITA 1771 1 - 0

5 10 1N Faggiani Marco 2 ITA 1773   |  8 CM Caputi Giuliano 2 ITA 1797 0 - 1

6 14 2N Milieni Fabrizio 2 ITA 1727   |  9 CM Rivara Massimo 2 ITA 1787 0 - 1

7 3 1N Saffioti Massimo 1.5 ITA 1924   |  24 3N Cala' Ivano 1.5 ITA 1449 1 - 0

8 18 3N Vaccaro Franco 1.5 ITA 1592   |  15 2N Baldi Alberto 1.5 ITA 1725 0 - 1

9 12 1N Baggiani Fabio 1 ITA 1769   |  19 2N Cutaia Loris 1 ITA 1570 1 - 0

10 13 1N Marchesi Uberto 1 ITA 1764   |  27 NC Odicino Marco 1 ITA 1363 1 - 0

11 16 2N Cocina Giovanni 1 ITA 1721   |  25 NC Tavella Camillo 0.5 ITA 1440 1 - 0

12 21 3N Cristiani Emanuele 0 ITA 1511   |  26 2N Picasso Filippo 1 ITA 1427 1 - 0

13 20 2N Moretti Aldino 0.5 ITA 1554   |  28 NC Pumilia Antonello 0.5 ITA 1334 1 - 0

14 29 NC Valle Edoardo 1 ITA 1195   |  0 - F

15 17 1N Grasso Gabriele 0.5 ITA 1667   |  0 - F

16 22 NC Formica Alessio 0 ITA 1491   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP GENOVA (1804007A)
Genova - 02-02-2018 - 23-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Olivetti Pier Luigi 3.5 ITA 1909   |  1 FM Brun Dario 4 ITA 2237 0 - 1

2 8 CM Caputi Giuliano 3 ITA 1797   |  2 CM Cantoro Daniele 3 ITA 2126 0 - 1

3 5 1N Dormio Luca 3 ITA 1856   |  6 1N Del Noce Roberto 3 ITA 1851 Â½ - Â½

4 9 CM Rivara Massimo 3 ITA 1787   |  3 1N Saffioti Massimo 2.5 ITA 1924 1 - 0

5 7 1N Serapiglia Roberto 2.5 ITA 1816   |  15 2N Baldi Alberto 2.5 ITA 1725 0 - 1

6 12 1N Baggiani Fabio 2 ITA 1769   |  10 1N Faggiani Marco 2 ITA 1773 0 - 1

7 11 CM Chiesa Giuseppe 2 ITA 1771   |  16 2N Cocina Giovanni 2 ITA 1721 Â½ - Â½

8 23 NC Vairo Rocco Enrico 2 ITA 1477   |  13 1N Marchesi Uberto 2 ITA 1764 1 - 0

9 18 3N Vaccaro Franco 1.5 ITA 1592   |  14 2N Milieni Fabrizio 2 ITA 1727 1 - 0

10 24 3N Cala' Ivano 1.5 ITA 1449   |  20 2N Moretti Aldino 1.5 ITA 1554 0 - 1

11 26 2N Picasso Filippo 1 ITA 1427   |  19 2N Cutaia Loris 1 ITA 1570 0 - 1

12 27 NC Odicino Marco 1 ITA 1363   |  22 NC Formica Alessio 1 ITA 1491 1 - 0

13 28 NC Pumilia Antonello 0.5 ITA 1334   |  29 NC Valle Edoardo 1 ITA 1195 1 - 0

14 21 3N Cristiani Emanuele 1 ITA 1511   |  0 - F

15 17 1N Grasso Gabriele 0.5 ITA 1667   |  0 - F

16 25 NC Tavella Camillo 0.5 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP GENOVA (1804007A)
Genova - 02-02-2018 - 23-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Brun Dario 5 ITA 2237   |  9 CM Rivara Massimo 4 ITA 1787 1 - 0

2 2 CM Cantoro Daniele 4 ITA 2126   |  5 1N Dormio Luca 3.5 ITA 1856 1 - 0

3 6 1N Del Noce Roberto 3.5 ITA 1851   |  4 1N Olivetti Pier Luigi 3.5 ITA 1909 1 - 0

4 15 2N Baldi Alberto 3.5 ITA 1725   |  10 1N Faggiani Marco 3 ITA 1773 Â½ - Â½

5 23 NC Vairo Rocco Enrico 3 ITA 1477   |  8 CM Caputi Giuliano 3 ITA 1797 Â½ - Â½

6 3 1N Saffioti Massimo 2.5 ITA 1924   |  7 1N Serapiglia Roberto 2.5 ITA 1816 0 - 1

7 20 2N Moretti Aldino 2.5 ITA 1554   |  11 CM Chiesa Giuseppe 2.5 ITA 1771 0 - 1

8 16 2N Cocina Giovanni 2.5 ITA 1721   |  18 3N Vaccaro Franco 2.5 ITA 1592 Â½ - Â½

9 14 2N Milieni Fabrizio 2 ITA 1727   |  12 1N Baggiani Fabio 2 ITA 1769 Â½ - Â½

10 19 2N Cutaia Loris 2 ITA 1570   |  27 NC Odicino Marco 2 ITA 1363 1 - 0

11 25 NC Tavella Camillo 1.5 ITA 1440   |  24 3N Cala' Ivano 1.5 ITA 1449 0 - 1

12 22 NC Formica Alessio 1 ITA 1491   |  28 NC Pumilia Antonello 1.5 ITA 1334 0 - 1

13 13 1N Marchesi Uberto 2 ITA 1764   |  0 - F

14 21 3N Cristiani Emanuele 1 ITA 1511   |  0 - F

15 26 2N Picasso Filippo 1 ITA 1427   |  0 - F

16 29 NC Valle Edoardo 1 ITA 1195   |  1 - F

17 17 1N Grasso Gabriele 0.5 ITA 1667   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP GENOVA (1804007A)
Genova - 02-02-2018 - 23-03-2018

1 Brun Dario
FM ITA   Elo FIDE: 2237 Perf: 2485 Media: 1807.50 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Baldi Alberto ITA 1725 512 0.92 1 1 1

2 B 11 CM Chiesa Giuseppe ITA 1771 466 0.92 1 2 2

3 N 8 CM Caputi Giuliano ITA 1797 440 0.92 1 3 3

4 B 5 1N Dormio Luca ITA 1856 381 0.91 1 4 4

5 N 4 1N Olivetti Pier Luigi ITA 1909 328 0.87 1 5 5

6 B 9 CM Rivara Massimo ITA 1787 450 0.92 1 6 6

5.46 6 6

2 Cantoro Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 2126 Perf: 2367 Media: 1689.60 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 2N Moretti Aldino ITA 1554 572 0.92 1 1 1

3 B 13 1N Marchesi Uberto ITA 1764 362 0.9 1 2 2

4 B 23 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1477 649 0.92 1 3 3

5 N 8 CM Caputi Giuliano ITA 1797 329 0.88 1 4 4

6 B 5 1N Dormio Luca ITA 1856 270 0.83 1 5 5

4.45 5 5

3 Saffioti Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1700 Media: 1699.60 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Cocina Giovanni ITA 1721 203 0.76 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 15 2N Baldi Alberto ITA 1725 199 0.76 Â½ 1 1

4 B 24 3N Cala' Ivano ITA 1449 475 0.92 1 2 2

5 N 9 CM Rivara Massimo ITA 1787 137 0.68 0 2 2

6 B 7 1N Serapiglia Roberto ITA 1816 108 0.65 0 2 2

3.77 2 2

4 Olivetti Pier Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1911 Media: 1853.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Grasso Gabriele ITA 1667 242 0.8 1 1 1

2 B 13 1N Marchesi Uberto ITA 1764 145 0.69 1 2 2

3 N 9 CM Rivara Massimo ITA 1787 122 0.67 1 3 3

4 B 7 1N Serapiglia Roberto ITA 1816 93 0.63 Â½ 3 3

5 B 1 FM Brun Dario ITA 2237 -328 0.13 0 3 3

6 N 6 1N Del Noce Roberto ITA 1851 58 0.58 0 3 3

3.5 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP GENOVA (1804007A)
Genova - 02-02-2018 - 23-03-2018

5 Dormio Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1941 Media: 1883.67 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Vaccaro Franco ITA 1592 264 0.82 1 1 1

2 N 12 1N Baggiani Fabio ITA 1769 87 0.62 1 2 2

3 B 14 2N Milieni Fabrizio ITA 1727 129 0.67 1 3 3

4 N 1 FM Brun Dario ITA 2237 -381 0.09 0 3 3

5 B 6 1N Del Noce Roberto ITA 1851 5 0.51 Â½ 3 3

6 N 2 CM Cantoro Daniele ITA 2126 -270 0.17 0 3 3

2.88 3 3

6 Del Noce Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1862 Media: 1668.33 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Cutaia Loris ITA 1570 281 0.84 0 0 0

2 B 23 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1477 374 0.9 1 1 1

3 N 26 2N Picasso Filippo ITA 1427 424 0.92 1 2 2

4 B 11 CM Chiesa Giuseppe ITA 1771 80 0.61 1 3 3

5 N 5 1N Dormio Luca ITA 1856 -5 0.49 Â½ 3 3

6 B 4 1N Olivetti Pier Luigi ITA 1909 -58 0.42 1 4 4

4.18 4 4

7 Serapiglia Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1817 Media: 1760.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Moretti Aldino ITA 1554 262 0.82 1 1 1

2 N 14 2N Milieni Fabrizio ITA 1727 89 0.62 0 1 1

3 B 16 2N Cocina Giovanni ITA 1721 95 0.63 1 2 2

4 N 4 1N Olivetti Pier Luigi ITA 1909 -93 0.37 Â½ 2 2

5 B 15 2N Baldi Alberto ITA 1725 91 0.62 0 2 2

6 N 3 1N Saffioti Massimo ITA 1924 -108 0.35 1 3 3

3.41 3 3

8 Caputi Giuliano
CM ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1840 Media: 1782.33 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Cristiani Emanuele ITA 1511 286 0.84 1 1 1

2 B 19 2N Cutaia Loris ITA 1570 227 0.79 1 2 2

3 B 1 FM Brun Dario ITA 2237 -440 0.08 0 2 2

4 N 10 1N Faggiani Marco ITA 1773 24 0.53 1 3 3

5 B 2 CM Cantoro Daniele ITA 2126 -329 0.12 0 3 3

6 N 23 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1477 320 0.87 Â½ 3 3

3.23 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP GENOVA (1804007A)
Genova - 02-02-2018 - 23-03-2018

9 Rivara Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1891 Media: 1747.17 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Formica Alessio ITA 1491 1 0 1

2 N 29 NC Valle Edoardo ITA 1195 592 0.92 1 1 2

3 B 4 1N Olivetti Pier Luigi ITA 1909 -122 0.33 0 1 2

4 N 14 2N Milieni Fabrizio ITA 1727 60 0.58 1 2 3

5 B 3 1N Saffioti Massimo ITA 1924 -137 0.32 1 3 4

6 N 1 FM Brun Dario ITA 2237 -450 0.08 0 3 4

2.23 3 4

10 Faggiani Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1714 Media: 1629.67 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1477 296 0.85 0 0 0

2 B 25 NC Tavella Camillo ITA 1440 1 0 1

3 N 19 2N Cutaia Loris ITA 1570 203 0.76 1 1 2

4 B 8 CM Caputi Giuliano ITA 1797 -24 0.47 0 1 2

5 N 12 1N Baggiani Fabio ITA 1769 4 0.51 1 2 3

6 N 15 2N Baldi Alberto ITA 1725 48 0.57 Â½ 2 3

3.16 2 3

11 Chiesa Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1725 Media: 1667.83 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Cala' Ivano ITA 1449 322 0.87 1 1 1

2 N 1 FM Brun Dario ITA 2237 -466 0.08 0 1 1

3 B 29 NC Valle Edoardo ITA 1195 576 0.92 1 2 2

4 N 6 1N Del Noce Roberto ITA 1851 -80 0.39 0 2 2

5 B 16 2N Cocina Giovanni ITA 1721 50 0.57 Â½ 2 2

6 N 20 2N Moretti Aldino ITA 1554 217 0.78 1 3 3

3.61 3 3

12 Baggiani Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1611 Media: 1640.50 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Tavella Camillo ITA 1440 1 0 1

2 B 5 1N Dormio Luca ITA 1856 -87 0.38 0 0 1

3 N 23 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1477 292 0.85 0 0 1

4 B 19 2N Cutaia Loris ITA 1570 199 0.76 1 1 2

5 B 10 1N Faggiani Marco ITA 1773 -4 0.49 0 1 2

6 N 14 2N Milieni Fabrizio ITA 1727 42 0.56 Â½ 1 2

3.04 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP GENOVA (1804007A)
Genova - 02-02-2018 - 23-03-2018

13 Marchesi Uberto
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1589 Media: 1660.40 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Picasso Filippo ITA 1427 337 0.88 1 1 1

2 N 4 1N Olivetti Pier Luigi ITA 1909 -145 0.31 0 1 1

3 N 2 CM Cantoro Daniele ITA 2126 -362 0.1 0 1 1

4 B 27 NC Odicino Marco ITA 1363 401 0.92 1 2 2

5 N 23 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1477 287 0.84 0 2 2

6 0 0 F 2 2

3.05 2 2

14 Milieni Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1636 Media: 1692.33 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Pumilia Antonello ITA 1334 393 0.92 1 1 1

2 B 7 1N Serapiglia Roberto ITA 1816 -89 0.38 1 2 2

3 N 5 1N Dormio Luca ITA 1856 -129 0.33 0 2 2

4 B 9 CM Rivara Massimo ITA 1787 -60 0.42 0 2 2

5 N 18 3N Vaccaro Franco ITA 1592 135 0.68 0 2 2

6 B 12 1N Baggiani Fabio ITA 1769 -42 0.44 Â½ 2 2

3.17 2 2

15 Baldi Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1949 Media: 1805.50 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Brun Dario ITA 2237 -512 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Formica Alessio ITA 1491 1 0 1

3 B 3 1N Saffioti Massimo ITA 1924 -199 0.24 Â½ 0 1

4 N 18 3N Vaccaro Franco ITA 1592 133 0.68 1 1 2

5 N 7 1N Serapiglia Roberto ITA 1816 -91 0.38 1 2 3

6 B 10 1N Faggiani Marco ITA 1773 -48 0.43 Â½ 2 3

1.81 2 3

16 Cocina Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1678 Media: 1651.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Saffioti Massimo ITA 1924 -203 0.24 0 0 0

2 B 27 NC Odicino Marco ITA 1363 358 0.9 1 1 1

3 N 7 1N Serapiglia Roberto ITA 1816 -95 0.37 0 1 1

4 B 25 NC Tavella Camillo ITA 1440 1 1 2

5 N 11 CM Chiesa Giuseppe ITA 1771 -50 0.43 Â½ 1 2

6 B 18 3N Vaccaro Franco ITA 1592 129 0.67 Â½ 1 2

2.61 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP GENOVA (1804007A)
Genova - 02-02-2018 - 23-03-2018

17 Grasso Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1486 Media: 1679.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Olivetti Pier Luigi ITA 1909 -242 0.2 0 0 0

2 N 24 3N Cala' Ivano ITA 1449 218 0.78 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.98 0 0

18 Vaccaro Franco
3N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1661 Media: 1642.33 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Dormio Luca ITA 1856 -264 0.18 0 0 0

2 B 28 NC Pumilia Antonello ITA 1334 258 0.82 Â½ 0 0

3 N 22 NC Formica Alessio ITA 1491 1 0 1

4 B 15 2N Baldi Alberto ITA 1725 -133 0.32 0 0 1

5 B 14 2N Milieni Fabrizio ITA 1727 -135 0.32 1 1 2

6 N 16 2N Cocina Giovanni ITA 1721 -129 0.33 Â½ 1 2

1.97 1 2

19 Cutaia Loris
2N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1664 Media: 1663.33 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Del Noce Roberto ITA 1851 -281 0.16 1 1 1

2 N 8 CM Caputi Giuliano ITA 1797 -227 0.21 0 1 1

3 B 10 1N Faggiani Marco ITA 1773 -203 0.24 0 1 1

4 N 12 1N Baggiani Fabio ITA 1769 -199 0.24 0 1 1

5 N 26 2N Picasso Filippo ITA 1427 143 0.69 1 2 2

6 B 27 NC Odicino Marco ITA 1363 207 0.77 1 3 3

2.31 3 3

20 Moretti Aldino
2N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1626 Media: 1656.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Serapiglia Roberto ITA 1816 -262 0.18 0 0 0

2 B 2 CM Cantoro Daniele ITA 2126 -572 0.08 0 0 0

3 N 25 NC Tavella Camillo ITA 1440 Â½ 0 0

4 B 28 NC Pumilia Antonello ITA 1334 220 0.78 1 1 1

5 N 24 3N Cala' Ivano ITA 1449 105 0.64 1 2 2

6 B 11 CM Chiesa Giuseppe ITA 1771 -217 0.22 0 2 2

1.9 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP GENOVA (1804007A)
Genova - 02-02-2018 - 23-03-2018

21 Cristiani Emanuele
3N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1404 Media: 1529.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Caputi Giuliano ITA 1797 -286 0.16 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 27 NC Odicino Marco ITA 1363 148 0.7 0 0 0

4 B 26 2N Picasso Filippo ITA 1427 84 0.62 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.48 1 1

22 Formica Alessio
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: -63 Perf: 826 Media: 1560.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Rivara Massimo ITA 1787 -296 0.15 0 0 0

2 B 15 2N Baldi Alberto ITA 1725 -234 0.21 0 0 0

3 B 18 3N Vaccaro Franco ITA 1592 -101 0.36 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 27 NC Odicino Marco ITA 1363 128 0.67 0 0 1

6 B 28 NC Pumilia Antonello ITA 1334 157 0.71 0 0 1

2.1 0 1

23 Vairo Rocco Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1904 Media: 1846.67 W-We: 2.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Faggiani Marco ITA 1773 -296 0.15 1 1 1

2 N 6 1N Del Noce Roberto ITA 1851 -374 0.1 0 1 1

3 B 12 1N Baggiani Fabio ITA 1769 -292 0.15 1 2 2

4 N 2 CM Cantoro Daniele ITA 2126 -649 0.08 0 2 2

5 B 13 1N Marchesi Uberto ITA 1764 -287 0.16 1 3 3

6 B 8 CM Caputi Giuliano ITA 1797 -320 0.13 Â½ 3 3

0.77 3 3

24 Cala' Ivano
3N ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1555 Media: 1671.20 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Chiesa Giuseppe ITA 1771 -322 0.13 0 0 0

2 B 17 1N Grasso Gabriele ITA 1667 -218 0.22 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 3 1N Saffioti Massimo ITA 1924 -475 0.08 0 0 1

5 B 20 2N Moretti Aldino ITA 1554 -105 0.36 0 0 1

6 N 25 NC Tavella Camillo ITA 1440 1 0 2

0.79 0 2
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CP GENOVA (1804007A)
Genova - 02-02-2018 - 23-03-2018

25 Tavella Camillo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1184 Media: 1653.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Baggiani Fabio ITA 1769 -329 0.12 0 0 0

2 N 10 1N Faggiani Marco ITA 1773 -333 0.12 0 0 0

3 B 20 2N Moretti Aldino ITA 1554 -114 0.34 Â½ 0 0

4 N 16 2N Cocina Giovanni ITA 1721 -281 0.16 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 24 3N Cala' Ivano ITA 1449 -9 0.49 0 0 1

1.23 0 1

26 Picasso Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 939 Media: 1674.00 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Marchesi Uberto ITA 1764 -337 0.12 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 1N Del Noce Roberto ITA 1851 -424 0.08 0 0 1

4 N 21 3N Cristiani Emanuele ITA 1511 -84 0.38 0 0 1

5 B 19 2N Cutaia Loris ITA 1570 -143 0.31 0 0 1

6 0 0 F 0 1

0.89 0 1

27 Odicino Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1363 Perf: 1562 Media: 1611.40 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 2N Cocina Giovanni ITA 1721 -358 0.1 0 0 0

3 B 21 3N Cristiani Emanuele ITA 1511 -148 0.3 1 1 1

4 N 13 1N Marchesi Uberto ITA 1764 -401 0.08 0 1 1

5 B 22 NC Formica Alessio ITA 1491 1 1 2

6 N 19 2N Cutaia Loris ITA 1570 -207 0.23 0 1 2

0.71 1 2

28 Pumilia Antonello
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1534 Media: 1511.80 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Milieni Fabrizio ITA 1727 -393 0.08 0 0 0

2 N 18 3N Vaccaro Franco ITA 1592 -258 0.18 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 20 2N Moretti Aldino ITA 1554 -220 0.22 0 0 0

5 B 29 NC Valle Edoardo ITA 1195 139 0.69 1 1 1

6 N 22 NC Formica Alessio ITA 1491 1 1 2

1.17 1 2
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CP GENOVA (1804007A)
Genova - 02-02-2018 - 23-03-2018

29 Valle Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1195 Perf: 896 Media: 1630.67 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 CM Rivara Massimo ITA 1787 -592 0.08 0 0 1

3 N 11 CM Chiesa Giuseppe ITA 1771 -576 0.08 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 28 NC Pumilia Antonello ITA 1334 -139 0.31 0 0 1

6 0 1 F 0 2

0.47 0 2
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CP GENOVA (1804007A)
Genova - 02-02-2018 - 23-03-2018

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 NC Formica Alessio ITA 5 0.0 1560 760 1491 1980 M 144070

25 NC Tavella Camillo ITA 5 0.5 1653 1287 1440 1975 M 181096
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